Ponuka uéebnych miest do SDV pre $k. rok 2022/2023

nazov a adresa Strednej

Skoly v SDV

Hotelova akadémia,

Hlinska 31, 010 01 Zilina

Obchodna akadémia,

Velka Okruina 32,
01157 Zilina

ponuka
. . kéd . ucebnych . . kontaktna osoba ) )
zodpovedna osoba za SDV  kontakt na zodpovednu osobu za odboru nazov odboru miest do SDV nazov a adresa zamestnavatela zamestnavatela pre kontakt na kontaktnu osobu zamestnavatela
na S$ - koordinator SDV SDV na SS - koordinatora SDV v SDV 0 v SDV : P pre oblast SDV
v SDV pre k. rok oblast SDV
2022/2023
0907 180 123 YETI,s.r.o. 0905 657 853
Bc. Martina Kamenéikova 6445 H 0 ! ! Jitka Trask
kamencikova@centrum.sk kuchar Val¢ianska dolina 1054, 038 35 Valca Y snowland@snowland.sk
Zilinska univerzita v Ziline 0907 375011
6445 H . 0 . Martina Meskova
kuchar Univerzitnd 8215/1,010 26 Zilina anna.datkova@uniza.sk
6445H kuchar 2 BUENO GUSTO s.r.0., ) , 0948 085 757
. . 5.0 Mgr. Martin Novotny .
6444 H servirka 0 Zavodska cesta 4, 010 01 Zilina martin.novotny@hotelslovan.sk
6445 H kuchér 1 Peter Svirik-Archa, o 0903 543 363
‘. 5. Peter Svirik X
6444 H servirka 1 Revoluéna 3290/5, 010 01 Zilina gracia@chello.sk
4 47
4 ] 0903 -33 3 ‘ ) o . 0903 521 012
Ing. Darina Kolmanova kolmanovadarina@gmail.com 6317 M | obchodna akadémia 1 Konto N, s.r.o., Ing. Michal Koleda koleda@konto.sk
Nam. A. Hlinku 816, 010 01 Zilina oledakonto.s
Hour, spol. s.r.o., , 0905 510 879
6317 M h 3 akadémi « ~ | Pohank
obchodnd akadémia 0 M. R. Stefanika 836/33, 010 01 Zilina vana Fohankova pohankova@hour.sk
) o Kia Motors SIova!(la, s.r.o., ] 5 ] 041 5151717
6317 M | obchodna akadémia 0 Sv. J. Nepomuckéhol 282/1, Pavlina Kajankova kajankova@kia.sk
013 01 Teplitka nad Véhom pral :
VIJAN ekonomy, s.r.o., , 0948 650 883
6317 M 3 émi ~ Ing. ) Ftork
obchodnd akadémia 0 Zavodska cesta 2945/38, 010 01 Zilina ne. -ana rorkova ftorkova.jana@gmail.com
, L. Licitor group, a.s., . Y 0918666646
6317 M | obchod kad 0 s JUDr. Tomas$ Tomanicek
obchodna akademia Sladkovi¢ova 5, 010 01 Zilina ttomanicek@licitor.sk
Zilinska univerzita 041 5135197
6317 M : Smi ! . Ing. Zdenka Stubriovd
obchodnd akadémia 0 Univerzitnd 8215/1, 010 26 Zilina ne. cdenka >tubnova zdenka.stubnova@uniza.sk
Elmax Zilina, a.s. 0911 380 231
6317 M | obchodnd akadémi 0 T Ing. Jana Stanikovd
obchodna akademia Dlha 85, 010 09 Zilina-Bytcica & jana_stanikova@elmaxzilina.sk
6317 M | obchodn akadémia 0 A.M.E. Pressta, s.r.o., Ing. Pavol Vitek, 0903 804 688
A. Dubceka 291, 013 03 Krasnany Mgr. Mancikova pvitek@pressta-eisele.eu
Nais, s.r.o., Suvorovova 36, 0905 457 381
6317 M | obchodnd akadémi 0 R !
obchodna akademia 010 01 Zilina Maria Hankova hankova@naissro.sk
. - webKeeping druzstvo,
6317 M | obchodnd akadémia 0 3
I Pod skalkou 400/9, 010 03 Zilina Ing. Marcel Tarda ucto@webkeeping.sk
6317 M | obchodna akadémia ) J&H Advisor, s.r.ov.( . Obchodna ulica ) ] ‘ 0904'375'017
8555/3A, 010 08 Zilina Ing. Jan Hornik jan.hornik@fispro.sk
6317 M | obchodn akadémia 0 CSS Letokruhy, PhDr. Helena 0905 541 890
: Karpatska 3117/9, 010 08 Zilina Gajdosikovd,MBA gajdosikova@vuczilina.sk
6317 M | obchodn akadémi 0 DSS Syndnia, 0905 200577,
obchodna akademia Sv. Gorazda 2978, 010 08 Zilina Ing. Aneta Vavrikova dsszagorazda.riaditelka@vuczilina.sk
6317 M | obchodna akadémi 0 0949007 732
obchodna akademia CSS LG¢, Janka Krala 7, 010 01 Zilina Mgr. Monika Jarosikova csslucjarosikova@vuczilina.sk
6317 M | obchodna akadémia 0 CSS Kamence, lSturO\{a1210, ) 0917 383 823
024 01 Kysucké Nové Mesto PhDr. Lenka Taranova ltaranova@vuczilina.sk
. CSS Fantazia, Belanského 10/10, Ing. Mgr.Silvia 0905 426 853
6317 M | obchodnd akadémia 0
! 024 01 Kysucké Nové Mesto Martincekova smartincekova@vuczilina.sk
6317 M | obchodna akadémia 0 DSS Terd)ova, , , , , 041 569520,3,
A .F. Kolldra 234, 013 06 Terchova Paulina Novakova pnovakova@vuczilina.sk
i e Monesti, s.r.o., 0907471125
6317 M| obchodna akadémia 1 Priemyselna 8817, 010 01 Zilina Ing. Nadasdi Eva nadasdi@monesti.sk



mailto:kolmanovadarina@gmail.com%200%20903%20433%20347
mailto:kolmanovadarina@gmail.com%200%20903%20433%20347
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Mgr. Alena Chupacova -

041 5002466, 041 5622493
director@sospza.sk

R 0910 903 020
riaditelka Skoly, . . . f
Méria Murinova murinova.maja@gmail.com 6442 K | obchodny pracovnik Billa, s.r.o., Mgr. Marcela Hrancova 0904 746 011,
. L, 0903 367 650 v P Bajkalskd 19/A, 821 02 Bratislava er. m.hrancova@billa.sk
Ing. Martina LamosSova, i X
Ing. Zora Lenoldova martina.lamos@gmail.com
& 0904 908 776
senoldova@sospza.sk
NAY a.s. 0917 138 432
6442 K v i ! Tatiana Dvorakova
obchodny pracovnik Tuhovska 15, 830 06 Bratislava atlana bvorakova dvorakova@NAY.sk
, i Metro (;ash&Carry SRs.r.o, Darina LuZova, Milada 0905 256 625, darina.luzova@metro.sk,
6442 K [ obchodny pracovnik Seneckd cesta 1881, Y . .
i . Parisova 041/7054141, milada.parisova@metro.sk
90028 Ivanka pri Dunaji
Kaufland Slovenska republika v.o.s, i
) 02/49590336, D la.Laluh kaufland.sk
6442 K [ obchodny pracovnik Trnavska cesta 41/A, Daniela Laluhova / aniela.Laluhova@kaufland.s
831 04 Bratislava 3
6442 K [ obchodny pracovnik Tesco Zilina, Kosicka 3, 010 01 Zilina Marianna Hrapkova 0903 277 243, Mariana.Hrapkova@tesco.com
Tesco Zilina 0911 838 922
6442 K [ obchodny pracovnik ! . Jana Kubalova
VP Obvodova 8640, 010 01 Zilina Jana.Kubalova@tesco.com
02/49 204 291, 0905 774 948,
dm drogerie markt. s.r.o Natalia Tolarovicova, Natalia.Tolarovicova@mojadm.sk,
6442 K | obchodny pracovnik ) g U Marcel Bla$¢ék, Jozefina 02/49 300 456, 0918 446 190,
Na Péntoch 18, 831 06 Bratislava ! i
Rusova Marcel.Blascak@mojadm.sk,
0915 571 138, Jozefina.Rusova@mojadm.sk
DEICHMANN-OBUV SK s.r.o,
0917 983 028
6442 K [ obchodny pracovnik ulica Logistického parku 1, Adriana Mocsiova Adriana_ Mocsiova@deichmann.com
929 01 Dunajska Streda - )
Lidl Slovenska republika v.o.s, RuZinovska . .. 0911 773 952
6442 K bchodny ik Patrik St k
obchodny pracovnt 1E, 82102 Bratislava atrikstrana Patrik.Stranak@lidl.sk
47 477
6442 K [ obchodny pracovnik KINEKUS, s. . 0. PaedDr. Veronika (3191058595 5529
VP Rosinska cesta 13,010 08 Zilina Venglorova K
personal@kinekus.sk
JINEX, s. r. 0. 0903 519 318
2955 H | masiar -lahddkar ! ! . Nedzbala Igor
Martina Rézusa 15/3930, 010 01 Zilina g jinex@jinex.sk
3355H stoldr
0908 924 786 2 2 P FINES, a. s., . , 041 728429
Bc. Pavol Dubovec operdtor drevarskej i ; " Dusan Matko . )
dubovec@sosstavebna.sk 3341 K a nabytkarskej Dolné Rudiny 1,010 01 Zilina ekonomicke@fines.sk
vyroby
operator drevarskej , i
3341K a nébvtkarskei Radovan Kozdk, Republiky 23, Radovan Kozdk 0905 641 513
,y ) 010 01 Zilina stolarstvokozak@gmail.com
vyroby
2487 H autoopravar - KAMON. s.r.o
; N < 0917 149 744,
01 mechanik Dolny Mostenec 205, Bc. Maria Slapkova ckonom@kamon.eu
3663 H tesar 017 01 Povazska Bystrica ’
3693 K enetrecerj(inc”lz'ch Ondrus Bohuslav, Ondrus Bohuslav 0911521 424
R g , 4 Kotrcina Lucka 130, 013 02 Gbelany ondrusbohuslav@gmail.sk
zariadeni budov
3349 K |technik drevostavieb LIGNOS, s.r.0., Ing. Miroslav Jel3ik 0903 830 694
Kamenna 11, 010 01 Zilina g miroslavjelsik@lignos.sk
3349 K |technik drevostavieb MARUNA, s.r.0., Ladislav Maruna 0903 832859

013 06 Terchova 999

info@maruna-terchova.sk



tel:+421 917 983 028
tel:+421 917 983 028

Ing. Maria Vitovd, PhD., 0918 661 459 2487 H autoopravar - AUTO-HMIRA, s.r.o., Radoslav Hrmira 0911 463 036
MBA sekretariat@sosdza.sk 03 karosar 023 31 Rudunska 97 autohmira@centrum.sk
2487 H autoopravar -
03 karosar
2487 H autoopravar - SUDST, s.r.o., » ) 0910 802 827
' M S0 Ing. Maridn Groéf )
04 lakovnik Kvadalova 782/11, 011 23 Zilina marian.grof@sudst.sk
2487 H autoopravar -
01 mechanik
2487 H autoopravar -
03 karosar Todos Zilina, s.r.o., .. 0907 797 068
” . . 5.0 Mgr. Jozef Sobcak
2487 H autoopravar - Ul. Kragujevska 1, 010 01 Zilina sobcak@todos.sk
04 lakovnik
2487 H autoopravar -
04 lakovnik
2487 H autoopravar - AOMV SR, a.s., _— v 0908 922 733
. — . Vladimir Kudelcik L )
03 karosar Sklabinska 20, 831 06 Bratislava vladimir.kudelcik@aomvsr.sk
2487 H autoopravar -
01 mechanik
2487 H autoopravar - ContiTrade Slovakia, s.r.o., L, 0915 808 397
: - . , Jana Kvasnicova ) . .
01 mechanik Terézie Vansovej 1054, 020 01 Puchov janka.kvasnicova@bestdrive.sk
2487 H autoopravar - . .
o1 mechanik S(j_arlufavsllovakla, s.r.o., Zuzana Macickovs 090A1 713 607 A
K Dialniénd cesta 4570/2A, 903 01 Senec zuzana.nacickova@scania.sk
2495 K autotronik
Kia Slovakia s.r.o.,
2487 H autoopravar - . , . . . 0415151716
. Sv. Jana Nepomuckého 1282/1, Pavlina Kajankova . )
01 mechanik . , pkajankova@kia.sk
013 01 Teplicka nad Vahom
Mar. [ubog Suslik 0918 455 156 2607 K Mechanik Elektrizace Zeleznic Praha, a.s., Ine. Marcela Slaninkova 0911 298 182
. Lu usli . . inkov.
g zrpv@soseza.sk elektrotechnik Rosinska cesta 1/8223, 010 08 Zilina 3 marcela.slaninkova@elzel.eu
Kia Slovakia s. r. o 0415151720
Mechanik v Marcela Bublikova, mbublikova@kia.sk
2697 K Sv. Jana Nepomuckého 1282/1, @

elektrotechnik

013 01 Teplicka nad Vahom

Pavlina Kajankova

041515 1716
kajankova@kia.sk
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